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در هفته بیست و هشتم 
رقابت های لیگ برتر رقم خورد

یادداشت
استقلال و هفته ای که به ضررش تمام شدروز

هرچند پرسپولیس قهرمان زودهنگام 
لیــگ برتر شــد اما 2 هفتــه پایانی 
برای مدعیان کسب ســهمیه و کاندیداهای سقوط 
بســیار مهم و حســاس اســت و در واقع با قهرمانی 
زودهنگام سرخ پوشــان پایتخت لیــگ از تب  و تاب 
نیفتاده اســت.  هم زمان با برگزاری رقابت های  لیگ 
برتر مســابقات لیگ دسته اول باشــگاه های کشور 
هم در حال برگزاری اســت و اتفاقا به نقطه حساسی 
رســیده .  در حالی که لیگ دســته اول نیز مثل لیگ 
برتر پس از 2  هفته بازی به پایان می رســد اما هنوز 
تکلیف هیچ یک از تیم های صعود  کننده به لیگ برتر 
مشخص نیست و رقابت در صدر جدول بسیار فشرده 
و نزدیک است.  البته در انتهای جدول نیز همین طور 
اســت و با وجود این که ســقوط تیم استقلال  اهواز 
مدت هاست که قطعی شــده اما تیم های فولاد  یزد، 
فجرسپاسی شــیراز، نفت مسجد ســلیمان و خیبر 
خرم آبــاد و ایرانجوان رقابت ســختی برای بقا دارند 
و نمی خواهند در بین  2 تیم ســقوط کننده دیگر نام 

آن ها هم باشد.  
  

دیدارهای هفته سی و سوم و ماقبل پایانی لیگ دسته 
اول روز دوشــنبه به صورت هم زمان در شــهرهای 
مختلف برگزار خواهد شد و قطعا دیدارهای تیم های 
پارس  جنوبی، سپیدرود رشت، ملوان انزلی و گل گهر 
ســیرجان به عنوان مدعیان صعــود و کاندیداهای 

سقوط حکم بازی مرگ و زندگی را دارد.  
 پارس جنوبی که هفته گذشــته با شکست دادن 
ملــوان انزلــی برای نخســتین بار به صــدر جدول 
مســابقات رفت و جــای ســپیدرود را گرفت، در 2 
هفته پایانی لیگ به  ترتیب میهمان اســتقلال اهواز 
و میزبان بادران اســت و به نظر نمی رسد شاگردان 
تارتار مقابل این  2  تیم بی انگیزه کار دشواری داشته 
باشــند.  بنابر این  احتمال کسب 6 امتیاز این 2  بازی 
برای پارس  جنوبی بسیار زیاد است و این تیم شانس 

بالایی برای کســب قهرمانی لیگ دسته اول و صعود 
به لیگ برتر دارد.  

 سپیدرود  رشــت که با وجود مشکلات شدید مالی 
عملکرد بســیار خوب و غافلگیرکننده ای داشــت و 
هفته ها در صدر جدول بود، هفته گذشــته با تساوی 
خانگی مقابــل ایرانجوان صدر جــدول را به پارس 
جنوبی تعارف کرد و حــالا با 58 امتیاز در رده دوم 
قرار دارد و البته 2 بازی نســبتا دشــوار برای صعود 
خواهد داشــت.  شــاگردان نظرمحمدی ابتدا باید به 
مصــاف گل گهر ســیرجان بروند که خــود با وینگو 
بگوویچ یکی از شــانس های صعود اســت و در هفته 
پایانی نیز سپیدرود در خانه میزبان نساجی است که 

این دیدار هم قطعا بازی آسانی نخواهد بود.  
 ملوان  انزلی که لیگ را خوب سپری کرده  و دایما 
با سپیدرود رشــت در حال بده  و بستان صدر جدول 
بود، در بزنگاه باخت بدی داد.  شکســت ملوان مقابل 
پارس جنوبی هم فرصت صدرنشــینی را از شاگردان 
محمد مایلی کهن گرفت و هم با این برد پارس جنوبی  
مدعی شد و حتی شــاید مانع صعود ملوان به لیگ 
برتر شــود.  ملوانــان در 2 هفته پایانــی دیدارهای 
نســبتا سختی دارند و ابتدا از خونه به  خونه در انزلی 
پذیرایی خواهند کرد و دیدار پایانی شــان هم مقابل 
نفت مسجد ســلیمان در خوزستان است.  حالا ملوان 
56 امتیازی برای صعود حداقل 4 امتیاز می خواهد و 
در این راه رقیب جدی چون گل گهر سیرجان دارد. 
 گل گهر سیرجان که با 54 امتیاز تیم چهارم جدول 
است، با وینگو خوب بالا آمد اما مثل مدعیان شمالی 
در بزنگاه امتیاز حساســی از دست داد.  گل گهر برای 
صعــود نیاز به 6 امتیاز دارد و بــرای صعود باید هم 
سپیدرود و هم فولاد یزد را از پیش رو بردارد، کاری 
که اصلا آسان نیست.  در انتهای جدول نیز معادلات 
ســقوط و بقا پیچیده اســت و تیم های فجرسپاسی 
و فــولاد یزد و خیبر خرم آباد بیش از نفت مســجد 

سلیمان و ایرانجوان در معرض خطر قرار دارند.

کمال  کامیابی نیا هافبک دفاعی ملی پوش پرســپولیس، 
یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر در فصل جاری بود.  او با 
شیوه تدافعی اش در میانه میدان سهم زیادی در مالکیت 
توپ بالای پرسپولیســی ها در اکثر بازی هایشان داشت. 
همچنین قدرت بدنی و میزان دوندگی بالای  کامیابی نیا 
کمترین شــانس را به هافبک های سایر تیم ها می داد تا 
مهاجمان خــود را صاحب موقعیت گلزنی کنند. پس از 
قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و پیش از بازی حساس 
این تیم در مســقط مقابل الهلال عربستان با  کامیابی نیا 
گفت وگویی انجام دادیم.  مشروح گفت وگوی خراسان با 

هافبک پرسپولیسی ها را در ادامه می خوانید.
 پس از 9 سال بالاخره قهرمان شدید! 

خوش بختانــه این اتفاق افتاد تا کوچک ترین پاســخی 
به هوادارانمان داده باشــیم که همیشه لطفشان شامل 

حالمان شده است. 
 فکــر می کردی این قدر زود جام را بالای ســر 

ببرید؟
شاید خیلی ها بگویند حالا که قهرمان شده ایم این حرف 
را می زنم.   اما می توانید مصاحبه های ابتدای فصلم را هم 
بخوانیــد و ببینید که همان موقــع هم می گفتم دنبال 
قهرمانی زودهنگام در لیگ برتر هســتیم.  خوش بختانه 
همین طور هم شــد و چند هفته مانــده به پایان لیگ 

قهرمان شدیم.

 جشن قهرمانی پرحاشیه  ای هم داشتید. 
راستش ما قهرمان شدیم اما لباس زردها جشن گرفتند.  
 آن ها خیلی زیاد بودند و اجازه نمی دادند خوشحالی کنیم.  
شــانس آوردم سید جلال سمت من آمد تا جام را لمس 

کنم،  وگرنه همان هم اتفاق نمی افتاد. 
 مدالت چه شد؟

خودم هم نمی دانم چه کســی مدالم را از من گرفت.  در 
آن شــلوغی فقط یک لحظه دیدم مدالم نیســت و پیدا 

هم نکردم. 
 در مورد رفتار با هانی چه نظری داری؟

واقعا نمی دانم چرا با فرزند آقا هادی این برخورد شد.  همه 
می دانســتیم که قرار است دور افتخار را با هانی بزنیم و 
جام در دستان هانی باشد.  اشکش را در آوردند.  به شخصه 
از هانی عذر خواهی می کنم و نمی دانم چرا چنین کاری 
کردند.  2 سال تلاش کردیم تا قهرمان شویم که فقط و 

فقط هانی جام را لمس کند.  آن وقت این طور شد. 
 بازی با الهلال را چطور می بینی؟

بازی ســختی داریم اما چاره  ای به جــز پیروزی نداریم.  
باید ببریــم تا صعود کنیم.  می خواهیــم صعود کنیم و 
حرف هایمان را در آســیا هم بزنیم. حیف که در آزادی با 
آن ها بازی نمی کنیم.  به هر حال امیدوارم بتوانیم ریکاوری 
مناسبی در این چند روز داشته باشیم و با صلابت مقابل 
الهلال بازی کنیم.  اگر حواسمان را جمع کنیم، می توانیم 

این تیم را راحت شکست بدهیم. 

پلیس پایتخت در واکنش به حاشــیه های خبرســاز 
جشــن قهرمانی پرســپولیس، توضیحاتــی را درباره 
ماجــرای »هانــی نــوروزی« و گــم شــدن مدال 
»کامیابی نیا« ارائه داد. به گزارش تســنیم، سرهنگ 
دهقانی از مسئولان یگان ویژه ورزشگاه آزادی درباره 
حواشی بازی پرسپولیس-پدیده، گفت: »کریم باقری 
بــه من گلایه کرد  که چرا ایــن اتفاق افتاده  که برای 
ایشــان هم توضیح دادم.  اصلا کسی به ما نگفته بود  
قرار اســت هانی نوروزی از این مسیر به جشن اضافه 
شود.  اگر دوستان پرسپولیسی یا حتی همین آقا کریم 
و محمود خان خوردبین کلامی در این باره با بچه های 
ما هماهنــگ می کردند، از همان بین 2 نیمه ترتیبی 
داده می شــد که هانی جان مثــل بچه های بازیکنان 
دیگر پرســپولیس به  همراه اعضای تیم روی ســکو 
برود. درباره گرفتن پرچم کرواسی از گلر پرسپولیس، 

اصلا بچه هــای ما در نیروی انتظامــی هیچ دخالتی 
نکردنــد و نزدیک نشــدند.  این ماجــرا را خود آقای 
طاهری درباره اش با آن بازیکن صحبت کرد  و برایش 
دلایلی داشته احتمالا .  این که هیچ برخوردی از سوی 
همــکاران من نبوده، را با اطمینــان کامل درباره اش 
صحبت می کنم.  )درباره گم شدن مدال ها( شلوغی آن 
زمان هیچ ارتباطی به همکاران ما نداشــت.  همکاران 
من تا پایان مراسم اهدای جام روی سکو، اجازه ورود 
هیچ غریبه ای را ندادند.  حتی لیدرهای پرسپولیس به 
شــدت شــاکی بودند اما از هیچ مسیری غیر از تونل 
مخصوص بازیکنان، غریبه ای به آن محوطه نیامد اما 
وقتی شلوغ شــد، ما چند نفری را گرفتیم که ببینیم 
از کجا آمدنــد، هر کدام را صدا زدیم، از طرف یکی از 
بازیکنان آمده بود.  دیگر در این شلوغی خودخواسته،  

چه کاری از دست ما  بر می آمد؟«

هادی عقیلی با انتشار پیامی به صورت رسمی از فوتبال خداحافظی کرد. وی در بخشی از این پیام نوشته است: 
»آغاز همیشــه با لبخند و پایان همیشــه با ناراحتی همراه است.  همیشه آغاز و دل بستن و شروع آسان و رفتن 
و خداحافظی و دل بریدن مثل یک مرگ زودهنگام ســخت بوده و این چیز تازه ای نیســت.   زودتر یا دیرتر روزی 
می رسد که خداحافظی را تبدیل به تصمیم کنیم و وارد مرحله  جدیدی از زندگی بشویم.  الان هم وقت آن رسیده 
که میخی به دیوار بکوبم و اســتوک های فوتبالم را آویزان کنم. اگرچه همیشــه دوست داشتم وداعم از فوتبال با 
پیراهن طلایی سپاهان باشد اما باید واقع بین باشم که این کار برایم مقدور نیست. البته اگر من دور از چمن فوتبال 
و دور از میدان از شما خداحافظی می کنم مطمئنا دلایلی دارد که  شما مردم از آن خبر دارید و پشت پرده اش را 
می دانید. البته من در این مدت که به دلیل بعضی مسائل دور از فوتبال بودم، پیشنهادهایی داشتم و می توانستم به 
تیم های دیگری نیز نقل مکان کنم و فوتبالم را در تیمی دیگر ادامه بدهم اما علی رغم ناملایمات و اتفاقات پارسال 
و امسال ، آنقدر مردم اصفهان به گردن من حق دارند که تصمیم گرفتم هرگز در تیمی برابر آن ها قرار نگیرم ؛ هر 
چند این ها هیچ منتی نیست چون بخشی از افتخاراتی که در دوران فوتبالم دارم از حمایت های بی شائبه  آن ها بود. «

معادلات سقوط و صعود در لیگ دسته اول فقط از الهلال برد می خواهیم حاشیه های خبرساز جشن قهرمانی پرسپولیس

هادی عقیلی از فوتبال خداحافظی کرد

کار آسان پارس جنوبی و آزمون سخت شمالی ها توضیحات پلیس درباره ماجرای هانی نوروزی و گم شدن مدال کامیابی نیا کامیابی نیا: قرار بود دور افتخار را با هانی بزنیم!

نخواستم مقابل سپاهان قرار بگیرم 

مهدی مرتضویان

4  بازی بدون کلین شیت برای رحمتی
رحمتی پس از گذراندن 4 جلسه محرومیتش، نتوانسته  در لیگ یا لیگ قهرمانان آسیا کلین شیت کند.  مهدی رحمتی 
گل بدی از تراکتورسازی خورد و کاملا روی تک گلی که آبی ها در تبریز دریافت کردند، مقصر نشان داد. این یک واقعیت 
اســت که رحمتی پس از گذراندن 4 جلسه محرومیت، در هیچ رقابتی چه در لیگ و چه در آسیا نتوانسته دروازه خود 
را بســته نگه دارد.  این در حالی اســت که او تا دقایق آخر بازی با تراکتورسازی در این امر موفق بود اما در نهایت تسلیم 
ابراهیمی شد تا   بازی را بدون کلین شیت تمام کند. رحمتی در 4 بازی پس از پایان محرومیتش از گسترش فولاد، صبا، 
تراکتورسازی و لوکوموتیو  ازبکستان گل خورده است.  همه این تیم ها، یک بار توانستند دروازه استقلال را باز کنند و همین 

آمار هم باعث شده استقلالی ها از این 4 بازی فقط یک برد به  دست بیاورند. 

برانکو، دومین مربی برتر پرسپولیس در تاریخ لیگ
برانکو ایوانکوویچ تاکنون 64 بازی در لیگ برتر روی نیمکت پرسپولیس بوده و موفق به کسب  ۳8 پیروزی شده است.  
رکورد او کسب 6۷ درصد پیروزی است که پس از آلن راجرز دومین رکورد برتر سرخ پوشان در تاریخ پرسپولیس است. 
 راجرز طی 55 بازی موفق به کسب ۳8 پیروزی شد و رکورد او 6۹ درصد پیروزی در مسابقات لیگ است.  استانکو نیز با 
5۷  درصد برد در رده سوم است تا بدین  ترتیب همه مربیان برتر پرسپولیس در لیگ از نظر کسب پیروزی خارجی باشند. 

همه رکوردها برای پرسپولیس
عنوان بهترین خط حمله لیگ برتر، تنها عنوان مهمی بود که این فصل به شاگردان برانکو تعلق نداشت.  پرسپولیسی ها این 
فصل کمتر از فصل پیش گل زدند و بر خلاف آن ها، تیم منصوریان با آماری فوق العاده جای آن ها را در صدر بهترین گلزنان 
لیگ گرفته بود.  این هفته پرسپولیس، 4  گل به پدیده زد و استقلال نتوانست دروازه تراکتورسازی را باز کند تا آخرین رکورد 
باقی مانده هم به نام پرسپولیس بخورد.  پرسپولیسی ها حالا صاحب بیشترین برد، کمترین باخت، بیشترین گل زده و کمترین 
گل خورده هستند. پرسپولیس این فصل 20 بازی را برده، فقط ۳ بار باخته، 4۳ گل زده، 10 گل خورده و تفاضل عالی مثبت 
۳۳ را دارد تا در همه این زمینه ها، بهترین تیم لیگ باشد.  شاگردان برانکو، همین حالا صاحب بهترین قهرمانی تاریخ لیگ 

برتر هستند و در 2 بازی آینده، می توانند رکورد بهترین خط دفاع و بهترین تفاضل تاریخ لیگ را هم به نام خودشان بزنند.

 اولین باخت سیاه جامگان
 با میثاقیان

در یکــی از دیدارهــای هفته بیســت و هشــتم لیگ 
ســیاه جامگان میزبان پیکان بود کــه با نتیجه 2- یک 
شکست خورد تا خطر سقوط را بیش از پیش احساس 
کند. شکســت تیم سیاه جامگان در مشــهد که اولین 
ناکامی میثاقیان پس از بازگشــت به لیگ برتر نیز بود، 
هرچند شرایط 2 تیم سیاه جامگان و پیکان را در جدول  
تغییر نداد اما شــاگردان میثاقیــان برای بقا باید در 2 

بازی آینده شان حداکثر امتیاز را بگیرند.  

رکوردهـای آبـی 
زیر چرخ تراکتـور! 

دبلقلعهنوییمقابلاستقلالمنصوریان طاهری: قرار نبود هانی 
جام را بالا بـبـرد!

شهباززاده با آبی ها تمام کرد!
در سکوت و انفعال ظاهری باشگاه استقلال 
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جادوگر بازیکنان 
پرسپولیس را آنفالو کرد

هادی عقیلی از فوتبال 
خداحافظی کرد

بابتپنالتیطارمیازبرانکو
عـذرخـواهـیکـردم

سیدجلال: تا یک قدمی 
استقلالی شدن پیش رفتم

  کامیابی نیا: قـرار بود
دور افتخار را با هانی بزنیم!

زهیوی در دوراهی 
استقلال و پرسپولیس

مصدومیتبـرزای
جـــدینیسـت
استقلالیهاازرحمتیتخفیفخواستند

تکرار داربـی 
اروپایی مادرید

قرعهکشینیمهنهایی
لیـــگقهـرمانان


